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Valmistelija: kulttuuripäällikkö Elina Koivisto, puh. 020 615 8454, 
elina.koivisto(at)kouvola.fi 

Kouvolan kaupunki ja Kouvolan Teatteri Oy ovat neuvotelleet 
yhteistoimintasopimuksen vuodelle 2023. Sopimuksella määritellään 
kaupungin teatterilta tilaaman ammatillisen teatteritoiminnan 
kustannukset (kaupungin toiminta- ja vuokra-avustus) sekä tilauksen 
muut ehdot vuodelle 2023.  

Kaupungin euromääräinen osuus vuonna 2023 teatterin toimintakuluihin 
on 1254931 euroa, josta toiminta-avustuksen osuus on 1003084 euroa 
ja vuokra-avustuksen osuus on 251847 euroa. 

Kouvolan Teatteri Oy:n toimialana on teatterin ylläpitäminen ja 
teatteritoiminnan harjoittaminen Kouvolassa. Esittävän taiteen ala tulee 
tarvitsemaan tukea jälleenrakennukseen ja kriisistä elpymiseen. Kriisin 
jäljet tulevat näkymään vielä monta vuotta. Koronapandemia on 
muuttanut asiakkaiden ostokäyttäytymistä etenkin ryhmäasiakkaiden 
osalta ja teatteri joutuu etsimään uusia keinoja asiakkaiden 
houkutteluun. Kouvolan Teatteri tekee korkeatasoista teatteria laajalle 
yleisölle ja lisää alueen elinvoimaa sekä edistää ihmisten hyvinvointia. 
Kouvolan teatteri on kiinnostava käyntikohteena myös 
valtakunnallisesti. Teatteri kehittää erilaisia esitystapahtumia sekä 
kokeilee uusia yhteistyön muotoja lisäten saavutettavuutta. 

Yhteistoimintasopimus on liitteenä. Kouvolan Teatterin strategia 2021-
2030 ja yhtiöjärjestys ovat oheismateriaalina. 

Avustustoiminnassa ja sen valmistelussa on otettu huomioon 
valtiontukisääntely ja avustuksen kilpailuvaikutukset. Valtiontukisääntöjä 
ei sovelleta Kouvolan Teatteri Oy:n osalta, koska kaikki neljä 
tunnusmerkkiä valtiontuelle eivät täyty. Perustelut ovat päätöksen 
oheismateriaalina. 

Lisätietoja: kulttuuripäällikkö Elina Koivisto, puh. 020 615 8454, 
elina.koivisto(at)kouvola.fi 

 Sivistysjohtajan ehdotus: 

Liikunta- ja kulttuurilautakunta päättää hyväksyä Kouvolan kaupungin ja 
Kouvolan Teatteri Oy:n välisen yhteistoimintasopimuksen vuodelle 2023 
liitteen mukaisesti. 



Liikunta- ja kulttuurilautakunnan päätös: 

Liikunta- ja kulttuurilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 

Jäsenet Esko Lavonen ja Mirja Lonka poistuivat kokoushuoneesta 
esteellisenä asian käsittelyn ajaksi (yhteisöjäävi). Esko Lavonen poistui 
myös kokouksesta. 
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